
 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STAČIŪNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS LIKVIDAVIMO 

 

2010 m. vasario 18  d. Nr. T- 58 

Pakruojis  

 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853) 44 straipsnio 1, 3, 4 punktais ir 59 straipsnio 1 

dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio14 d. nutarimo Nr. 746  „Dėl 

Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų,  pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo 

kriterijų sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 95-3510) 8.1 ir 8.3 punktais, Pakruojo rajono  

savivaldybės taryba     n u s p r e n d ž i a: 

         1. Likviduoti  Stačiūnų pagrindinę mokyklą nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. 

         2. Įpareigoti administracijos direktorę Astą Jasiūnienę  sudaryti darbo grupę dėl Stačiūnų 

pagrindinės mokyklos likvidavimo įvykdymo. 

         3. Įpareigoti  Janiną  Lemežonaitę, Stačiūnų pagrindinės mokyklos direktorę:   

         3.1. Lietuvos  Respublikos švietimo įstatymo nustatyta tvarka pranešti mokiniams apie 

mokyklos likvidavimą; 

        3.2. Lietuvos  Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka įspėti mokykloje dirbančius 

darbuotojus dėl jų atleidimo iš darbo, atlikti visus kitus su darbo santykiais susijusius juridinius 

veiksmus (mokytojus atleisti iš darbo nuo 2010 m. rugsėjo 1d., aptarnaujantį personalą nuo 2010 m. 

birželio 15 d.) 

        3.3. išregistruoti švietimo įstaigą iš Juridinių asmenų registro. 

 4. Steigti nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. Lygumų vidurinės mokyklos priešmokyklinio ugdymo 

ir pradines klases buvusios Stačiūnų pagrindinės mokyklos pastate. 

 

 

 

Meras                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

  


